
 

 

 

 

 

 

 

Teresė gimė 1991 m, Kaune.  Baigusi „ Spindulio“ 

pagrindinę mokyklą Vilniuje, ji mokėsi Trakų neįgaliųjų užimtumo 

centre, kur įgijo tekstilės rankdarbių gamintojos specialybę,  taip pat 

nuo 2005m. lanko studiją „ Menas sau“. Pirmąsias savo parodas 

pristatė Vilniuje ir Trakuose, o  šiais metais jos darbus galėjome 

išvysti parodų centre LITEXPO,  LR Seimo rūmuose.  Artėjant 

gruodžio 3 – iajai, Tarptautinei žmonių su negalia dienai, Teresė 

savo darbus sutiko pristatyti ir Vilniaus universiteto Filosofijos 

fakultete.   

 

 

 

 

Apie kūrybą: 

Teresės darbuose atsiskleidžia savitas jos vidinis pasaulis, 

kupinas optimizmo, nuoširdumo, tikėjimo.  Kaip pati autorė teigia: 

„Tapyti man labai patinka. Mintys ateina kai pailsiu, todėl spalvų deriniai 

kartais gaunasi netikėti ir man pačiai. Idėjų semiuosi iš gamtos, iš 

knygų ir iš Dievo. Piešiu tik kai būna gera nuotaika.“   

 

 

 

 

 „Teresėlė yra Dievo dovana visai mūsų šeimai. Jos savitą spalvų pajautimą ir gebėjimą piešti pastebėjome nuo 

mažumės. Tapyba ant šilko yra tarsi bendravimas su aplinkiniu pasauliu. Teresę supa daug nuostabių žmonių ir nors  

mažas, bet nuoširdžių draugų ratas,  įkvepia kurti ir eiti pirmyn. Jos piešiniai pilni  džiaugsmo , šviesos ir vaikiško 

nuoširdumo – viso to taip trūksta vartotojiškoje kasdienybėje. Teresė kartą yra pasakiusi, kad kurdama jaučiasi kaip sielų 

gydytoja.“ 

                                                                      Mama Jolanta 

Teresė Šlekaitytė 


